1 827,00 1 827,00
6 ZVK-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 297,80 1 297,80
7 SN-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 134,00 1 134,00

Разом: 13 715,10
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 13 715,10

Всього найменувань 7, на суму 13 715,10 UAH
Тринадцять тисяч сімсот п'ятнадцять гривень 10 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю